АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"

Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2021          № 457

Об утверждении Перечня земельных участков, сформированных для их
предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и бо-
лее детей, состоящим на учете для предоставления земельного участка в соб-
ственность бесплатно на территории городского поселения «Город Амурск».

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от

08 декабря 2015 г. № 424-пр «Об утверждении Перечня документов, под-

тверждающих право граждан на приобретение земельного участка в аренду

без проведения торгов и в собственность бесплатно на территории Хабаров-

ского края, и Порядка распределения земельных участков гражданам, имею-

щим трех и более детей, в целях предоставления в собственность бесплатно»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, сформиро-

ванных для их предоставления в собственность бесплатно гражданам, имею-

щим трех и более детей, состоящим на учете для предоставления земельного

участка в собственность бесплатно на территории городского поселения «Го-

род Амурск»

2. Отделу информационных технологий и защиты информации (Пуга-

чеву П.В.) разместить настоящее распоряжение и прилагаемый перечень на

официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск»;

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом (Евко Л.Г.) в

сроки, установленные законодательством, организовать работу по распреде-

лению и предоставлению земельных участков в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трех и более детей.

4. Распределение земельных участков, включенных в утвержденный

настоящим распоряжением Перечень, осуществить 05.05.2021 в администра-

ции городского поселения «Город Амурск» в 10.00 час. по адресу: г. Амурск,

просп. Комсомольский, 2-а, Зал заседаний.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                       К.К. Черницына

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
городского поселения

"Город Амурск"

от   16.04.2021 № 457

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, сформированных для их предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и
более детей, состоящим на учете для предоставления земельного участка в собственность бесплатно на территории го-

родского поселения «Город Амурск».

N
п/п

Номер
 на

схеме

Местоположение
  земельного

   участка

Разрешенное
использование

Категория
 земель

Кадастровый
   квартал

земельного
  участка

Пло-
щадь

земель-
ного

 участка
(кв.

метров)

Информация
о

технических
условиях

подключения
к сетям

инженерно-
технического
обеспечения

При-
ме-

чание

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 32
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 32

Для ведения гражданами

садоводства и огородниче-

ства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:612 700 - -

2 33
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 33
Ведение садоводства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:596 700 - -

3 34
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 34
Ведение садоводства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:597 668 - -

4 35
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 35
Ведение садоводства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:604 1000 - -

5 36
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 36
Ведение садоводства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:609 1000 - -

6 40
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 40
Ведение садоводства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:598 1000 - -

7 41
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 41

Для ведения гражданами

садоводства и огородниче-

ства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:600 1000 - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8 42
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 42
Ведение садоводства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:599 1000 - -

9 43
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 43
Ведение садоводства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:602 1000 - -

10 44
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 44
Ведение садоводства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:610 1000 - -

11 45
г. Амурск, ст. Мылки,

уч. № 45

Для ведения гражданами

садоводства и огородниче-

ства

земли населен-

ных пунктов
27:01:0000048:601 995 - -

12 113

г. Амурск, ш. Маши-

ностроителей,

уч. № 113

Для индивидуального жи-

лищного строительства

земли населен-

ных пунктов 27:18:0000003:746 1000

- -

13 147

г. Амурск, ш. Маши-

ностроителей,

уч. № 147

Для индивидуального жи-

лищного строительства

земли населен-

ных пунктов
27:18:0000003:696 1000 - -

14 206

г. Амурск, ш. Маши-

ностроителей,

уч. № 206

Для индивидуального жи-

лищного строительства

земли населен-

ных пунктов
27:18:0000003:601 1000 - -

15 233

г. Амурск, ш. Маши-

ностроителей,

уч. № 233

Для индивидуального жи-

лищного строительства

земли населен-

ных пунктов

27:18:0000003:631

1000 - -

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом                  Л.Г. Евко